



HPS af 1.4.2005 ApS

Kildetoften 49
5600 Faaborg
CVR-nr. 28699522

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.08.2020

Hans Peter Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HPS af 1.4.2005 ApS

Kildetoften 49

5600 Faaborg

CVR-nr.: 28699522

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Hans Peter Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 219 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.045)	(23.090)
Andre finansielle indtægter		235.491	223.915
Andre finansielle omkostninger		(195)	(182.696)
Resultat før skat		210.251	18.129
Skat af årets resultat	1	8.673	25.426
Årets resultat		218.924	43.555
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		108.324	43.555
Resultatdisponering		218.924	43.555

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	26.340
Tilgodehavende selskabsskat		47.020	10.015
Tilgodehavender		47.020	36.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.696.109	1.548.737
Værdipapirer og kapitalandele		1.696.109	1.548.737
Likvide beholdninger		80.986	19.590
Omsætningsaktiver		1.824.115	1.604.682
Aktiver		1.824.115	1.604.682

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.580.006	1.471.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		1.815.606	1.596.682
Bankgæld		509	0
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.509	8.000
Gældsforpligtelser		8.509	8.000
Passiver		1.824.115	1.604.682

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.471.682	0	1.596.682
Årets resultat	0	108.324	110.600	218.924
Egenkapital ultimo	125.000	1.580.006	110.600	1.815.606

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	264	0
Ændring af udskudt skat	26.340	(26.340)
Regulering vedrørende tidligere år	(35.277)	914
	(8.673)	(25.426)
